Durumuyla KDV 

Hariç Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 4.452.248.466,48 ₺ 

( Dörtmilyar Dörtyüzelliikimilyon İkiyüzkırksekizmilyon Dörtyüzaltmışaltıbin Türk Lirası Kırksekiz Kuruş ) 

Projenin KDV Hariç 

Mevcut Durum 

Emlak Konut GYO 

A.Ş. Payı Değeri 

TOPLAM: 4.157.407.800,00 ₺ 

( Dörtmilyar Yüzelliyedimilyon Dörtyüzyedibin Sekizyüz Türk Lirası) 

Taşınmazın Mevcut 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 5.342.698.159,78 ₺ 

( Beşmilyar Üçyüzkırkikimilyon Altıyüzdoksansekizbin Yüzellidokuz Türk Lirası Yetmişsekiz Kuruş ) 

Projenin 

Tamamlanması 

Durumunda 

Bugünkü Değeri 

TOPLAM: 12.235.569.872,89 ₺ 

( Onikimilyar İkiyüzotuzbeşbin Beşyüzaltmışdokuzbin Sekizyüzyetmişiki Türk Lirası Seksendokuz Kuruş) 

Projenin 

Tamamlanması 

Halindeki Bugünkü 

Emlak Konut GYO 

A.Ş. Payı Değeri 

TOPLAM: 4.894.227.949,15 ₺ 

( Dörtmilyar Sekizyüzdoksandörtmilyon İkiyüzyirmiyedibin Dokuzyüzkırkdokuz Türk Lirası Onbeş Kuruş ) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmaz olan 18 Ada 27 Parsel üzerinde mahallen Senfoni Etiler projesi inşaatı 

bulunmaktadır. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 

Hazırlayanlar 
Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: